
令和7年度

日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年 備考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 1コマカット

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水 教科部会

15 木

16 金 14:05 15:45

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水 クラブ見学

22 木

23 金 14:05 15:45

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水 教科外部会

29 木

30 金 13:35 15:45 入学説明会

31 土

学校閉庁日

元日

年始の休日

14:05 14:55

14:55

15:45

14:55 15:45

14:55

14:55 15:45

14:55

14:55 15:45

学校閉庁日

14:55

冬休み

学校閉庁日

冬休み

11:20

成人の日

14:55

14:55 15:45

14:55

佐世保市立早岐小学校下校時刻予定表 (1月)

15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

14:55 15:45

14:55


