

令和7年度

## 下校時刻予定表（1月）

佐世保市立早岐小学校

日	曜	1年	2年	3年	4年	5年	6年	備考
1	木			元日				
2	金			年始の休日				
3	土			学校閉庁日				
4	日			学校閉庁日				
5	月			学校閉庁日				
6	火			冬休み				
7	水			冬休み				
8	木			11:20				
9	金	14:05			14:55			1コマカット
10	土							
11	日							
12	月			成人の日				
13	火	14:55			15:45			
14	水			14:55				教科部会
15	木	14:55			15:45			
16	金	14:05		14:55		15:45		
17	土							
18	日							
19	月	14:55			15:45			
20	火	14:55			15:45			
21	水	14:55			15:45			クラブ見学
22	木	14:55			15:45			
23	金	14:05		14:55		15:45		
24	土							
25	日							
26	月	14:55			15:45			
27	火	14:55			15:45			
28	水			14:55				教科外部会
29	木	14:55			15:45			
30	金	13:35		14:55		15:45		入学説明会
31	土							